

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

ERHVERVSSTYRELSEN

# Decara Holding ApS

CVR-nr. 27 96 77 87

## Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*18/12 2014*



Rikke Decara  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Decara Holding ApS Gammel Hareskovvej 309 3500 Værløse Værløse  CVR-nr.: 27 96 77 87 Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Rikke Decara
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Associeret virksomhed</b>	Hill + Knowlton Strategies A/S, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af investering og handel med værdipapirer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder optages til dagsværdi, men det har ikke været muligt at foretage et pålideligt skøn over disse, hvorfor disse er optaget til kr. 0.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forhåbning, at ledelsen i den associerede virksomhed får styr på indtjeningen, og at værdien af kapitalandelene således i fremtiden vil kunne reetablere selskabets kapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.500</b>	<b>-5</b>
2 Andre finansielle indtægter	0	29
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.500</b>	<b>24</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.500</b>	<b>24</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	24
Disponeret fra overført resultat	-7.500	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.500</b>	<b>24</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-2.085.128	-2.077
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.960.128</b>	<b>-1.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.874.598	1.902
	Anden gæld	85.530	50
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.960.128	1.952
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.960.128</b>	<b>1.952</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**5 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser**

## Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold</b>		
Selskabets ledelse har nedskrevet værdien af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder til kr. 0.		
Der er på ledelsens forhåbning, at ledelsen i den associerede virksomhed får styr på indtjeningen, og at værdien af kapitalandelene således i fremtiden vil kunne reetablere selskabets kapital.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Korrektion bankgæld	0	29
	<u>0</u>	<u>29</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2013	2.160.000	2.160
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2014</b>	<u>2.160.000</u>	<u>2.160</u>
Opskrivninger 1. oktober 2013	-2.160.000	-2.160
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	0
Udbytte	0	0
<b>Opskrivninger 30. september 2014</b>	<u>-2.160.000</u>	<u>-2.160</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2014</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Decara Holding ApS kr.
Hill + Knowlton Strategies A/S, København K	15 %	1.123.231	786.867	0

## Noter

---

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2013	125.000	0	-2.077.628	-1.952.628
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-7.500</u>	<u>-7.500</u>
<b>Egenkapital 30. september 2014</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-2.085.128</u></b>	<b><u>-1.960.128</u></b>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

### 5. Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er stillet i pant i selskabets kapitalandele i associerede virksomheder.